Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

RIVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 042.029.555-01; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 

DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE SALGADOS PARA AS FESTIVIDADES DE CARNAVAL COM OS 

IDOSO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS A SER 

REALIZADO NO PARQUE AQUÁTICO PONTADA PEDRAS NO DIA 11/02/2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 140/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa física RIVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrito(a) no 

CPF n.º 042.029.555-01, no valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE SALGADOS PARA AS 

FESTIVIDADES DE CARNAVAL COM OS IDOSO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS A SER REALIZADO NO PARQUE AQUÁTICO PONTADA PEDRAS

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

MAELSON BRITO DA FRANÇA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 859.379.305-33; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.270,00 (um mil e duzentos e setenta 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE KIT LANCHE PARA RECEPÇÃO DOS NOVOS USUÁRIOS DOS 

SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS CRAS I E II. 

XIQUE - XIQUE, 03 de Fevereiro de 2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 142/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MAELSON BRITO DA FRANÇA, 

inscrito(a) no CPF n.º 859.379.305-33, no valor global de R$ 1.270,00 (um mil e duzentos e setenta 

reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE 

KIT LANCHE PARA RECEPÇÃO DOS NOVOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS CRAS I E II; com a duração de 2 dias do Contrato,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física CLEICIONE 

BRUNO DA CRUZ, inscrito(a) no CPF sob o nº. 031.605.875-09; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 5.673,60 (cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e 

sessenta centavos), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$945,60 (novecentos e quarenta e 

cinco reais e sessenta centavos), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE 

HIGIENIZAÇÃO A SENHORA CLEICIONE BRUNO DA CRUZ PARA QUE A MESMA DESENVOLVA 

SUA FUNÇÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE. 

XIQUE - XIQUE, 02 de Fevereiro de 2015.